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Agrès féminin individuel : catégorie 1 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Moudon
15 et 16 mars 2003

FSG Moudon Féminine

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

16.03.2003 - 19:55:44

Vidal  Laura 9.40 9.259.15 8.551. 36.35Forel-LavauxOr 94
Pahud Coralie 9.05 9.009.40 8.902. 36.35Yverdon-AncienneArgent 94
Jaquier Carine 8.90 9.009.45 8.953. 36.30Yverdon-AncienneBronze 95
Jan Morgane 9.15 8.809.25 9.104. 36.30Yverdon AGDist. 95
Peirreira Jessica 8.90 8.509.45 9.255. 36.10Yverdon AGDist. 92
Pradervand Manon 9.20 8.809.00 9.106. 36.10Valeyres s/RancesDist. 89
Vassaux Jessica 9.10 9.009.20 8.707. 36.00PomyDist. 90
Vassaux Prisca 8.95 8.709.30 8.858. 35.80PomyDist. 90
Paduano Gina 8.80 8.659.25 9.109. 35.80PomyDist. 90
Rime Loriane 9.25 8.559.10 8.7510. 35.65Yverdon AGDist. 95
Roch Manon 9.10 8.708.90 8.9511. 35.65Valeyres s/RancesDist. 92
Troyon  Emilie 9.20 8.159.25 9.0012. 35.60Forel-LavauxDist. 94
Blanc Fanny 9.20 9.108.80 8.5013. 35.60Valeyres s/RancesDist. 92
Lambercier Davina 9.10 8.209.15 9.1014. 35.55Yverdon-AncienneDist. 95
Regev Dora 8.95 8.708.95 8.9515. 35.55Valeyres s/RancesDist. 91
Ryser Cécilia 8.55 9.009.25 8.6516. 35.45AvenchesDist. 92
Biancaniello Maude 8.65 8.609.15 8.9517. 35.35Valeyres s/RancesDist. 91
Belet Virginie 9.00 8.559.15 8.6018. 35.30Forel-LavauxDist. 94
Jaunin Sonia 9.05 7.959.45 8.7019. 35.15PomyDist. 91
Roulet Samantha 8.75 8.809.00 8.6020. 35.15PomyDist. 91
Rösti Aurore 8.65 9.158.90 8.4021. 35.10PomyDist. 92
Nicolet Joanna 8.85 8.358.95 8.9522. 35.10Yverdon-Ancienne 95
Montone Ginlia 9.00 8.359.05 8.6523. 35.05Yverdon-Ancienne 95
Gendroz Michèle 8.80 8.109.40 8.7024. 35.00Pomy 91
Gilliard Mélanie 8.80 8.159.40 8.5525. 34.90Valeyres s/Rances 91
Galeazzi Roxane 8.85 9.008.85 8.0526. 34.75Pomy 93
Rossier Jade 8.40 8.609.40 8.2527. 34.65Forel-Lavaux 93
Hugli Maude 8.50 8.009.20 8.9028. 34.60Avenches 92
Roulier Frederica 8.45 8.758.90 8.4529. 34.55Pomy 89
Moccard Charlène 8.50 8.208.95 8.8030. 34.45Pomy 92
Laurent Delphine 8.40 8.909.20 7.9031. 34.40Forel-Lavaux 95
Surmely Natania 8.90 7.359.05 9.1032. 34.40Yverdon AG 95
Plantier Axelle 8.65 8.359.15 8.2033. 34.35Pomy 92
Etienne Julie 9.00 8.259.05 8.0534. 34.35Forel-Lavaux 92
Pasqualino Moïlys 8.95 7.708.70 8.9535. 34.30Yverdon AG 95
De Weisse Anaïs 8.55 8.109.30 8.3036. 34.25Chexbres 93
Pittet  Fanny 8.75 8.308.55 8.5037. 34.10Granges-Marnand 93
Collaud Sandrine 8.45 8.358.75 8.5038. 34.05Avenches 93
David Ophélie 8.50 8.759.05 7.6539. 33.95Yverdon-Ancienne 95
Chenevard Mélissa 8.60 8.359.00 8.0040. 33.95Corcelles-le-Jorat 94
Berchier Méline 8.70 8.308.25 8.2541. 33.50Pomy 94
Presset Dominique 8.05 8.358.85 8.2042. 33.45Avenches 93
Gerber Nora 8.85 7.708.80 7.7543. 33.10Pomy 91
Pasche Christelle 7.50 8.059.05 8.4544. 33.05Chexbres 95
Ravey Aurélie 7.50 8.158.90 8.3045. 32.85Valeyres s/Rances 91
Vollenweider Emanuelle 8.10 8.008.50 8.2546. 32.85Yverdon-Ancienne 95
Pulver Amanda 8.60 7.808.25 8.0547. 32.70Moudon 96
Luthy Céline 7.65 8.058.75 8.1548. 32.60Avenches 95
De Weisse Fanny 8.25 7.858.20 8.0549. 32.35Chexbres 95



Agrès féminin individuel : catégorie 1 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Moudon
15 et 16 mars 2003

FSG Moudon Féminine

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

16.03.2003 - 19:55:44

Keller Marine 8.20 7.508.45 8.1050. 32.25Moudon 95
Fuenter Tiffany 7.95 7.808.35 7.4051. 31.50Yverdon-Ancienne 96



Agrès féminin individuel : catégorie 2 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Moudon
15 et 16 mars 2003

FSG Moudon Féminine

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

16.03.2003 - 19:55:58

Bornand Pauline 9.60 9.009.15 9.401. 37.15Yverdon-AncienneOr 90
De Carvalho Fanny 9.40 9.109.05 9.052. 36.60Yverdon-AncienneArgent 89
Deschenaux Aurélie 9.00 8.709.25 9.203. 36.15Yverdon-AncienneBronze 92
Tschümperlin Jessica 9.60 9.008.50 8.954. 36.05Yverdon AGDist. 91
Cornu Julie 9.30 8.309.30 9.055. 35.95Yverdon-AncienneDist. 92
Gobet Mélanie 9.25 8.558.95 9.206. 35.95MoudonDist. 92
Sheppard Florence 9.30 8.758.50 9.307. 35.85Forel-LavauxDist. 92
Maxton Morgane 9.20 8.808.80 8.958. 35.75Yverdon-AncienneDist. 92
Dessarzin Florine 9.35 8.508.95 8.859. 35.65YvonandDist. 94
De Blaireville Romane 9.40 8.009.00 9.2010. 35.60Yverdon AGDist. 94
Magistral Coralie 9.15 8.608.35 9.0011. 35.10Yverdon AGDist. 93
Lecrinier Barbara 9.40 7.859.00 8.7512. 35.00Forel-LavauxDist. 91
Chevallier Tiffany 8.40 8.508.85 9.0013. 34.75Yverdon AGDist. 93
Balmer Maude 8.95 8.408.35 8.9014. 34.60MoudonDist. 92
Diserens Carine 9.20 7.608.75 9.0015. 34.55Yverdon AGDist. 91
Eichenberger Louisiane 8.80 8.609.05 8.0516. 34.50SavignyDist. 89
Boss Florine 8.90 7.708.80 8.7517. 34.15Yverdon AGDist. 92
Porret Mélanie 8.55 7.359.20 8.7518. 33.85Savigny 92
Angeli Maeva 8.80 7.708.80 8.4019. 33.70Savigny 91
Dépraz Phéa 8.05 7.808.95 8.8520. 33.65Granges-Marnand 91
Pouly  Séverine 8.65 7.808.90 8.2521. 33.60Granges-Marnand 94
Frei Barbara 8.55 8.608.40 8.0522. 33.60Corcelles-le-Jorat 91
Thévenaz Caroline 9.10 7.108.75 8.6023. 33.55Forel-Lavaux 92
Ray Lauriane 8.80 8.108.10 8.5524. 33.55Yvonand 95
Porchet Julie 8.40 8.308.55 8.3025. 33.55Corcelles-le-Jorat 91
Treyvaud Kristen 8.30 7.708.80 8.7026. 33.50Avenches 93
Molle Luana 8.60 8.208.25 8.4027. 33.45Granges-Marnand 95
Pauly Cindy 8.65 7.558.85 8.2528. 33.30Savigny 89
Angeli Laura 8.45 7.658.55 8.5029. 33.15Savigny 89
Rod Adélie 8.15 7.708.50 8.7030. 33.05Corcelles-le-Jorat 92
Pochon Malika 7.80 7.808.90 8.5031. 33.00Yvonand 94
Chardonnens Aurore 8.45 7.708.40 8.3532. 32.90Granges-Marnand 92
Peeroo Sarah 8.15 7.558.80 8.3533. 32.85Savigny 92
Jaccoud Lara 8.05 7.758.45 8.2034. 32.45Yvonand 94
Comune Elodie 7.25 7.658.65 8.3535. 31.90Avenches 93
Bueche Rachel 8.25 7.407.95 8.2536. 31.85Granges-Marnand 93
Papace Maria 7.90 7.408.05 7.9537. 31.30Avenches 92
Gentilini Natacha 7.20 7.707.90 8.4038. 31.20Yvonand 94
Kasmi Sophie 7.85 7.057.95 8.0539. 30.90Yvonand 94
Dubrit Chloé 7.85 7.157.75 8.0540. 30.80Corcelles-le-Jorat 89
Hugree Alyson 7.20 6.708.55 8.1041. 30.55Yvonand 95
Sigrist Sindy 6.15 7.308.35 8.4542. 30.25Pomy 89



Agrès féminin individuel : catégorie 3 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Moudon
15 et 16 mars 2003

FSG Moudon Féminine

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

16.03.2003 - 19:56:06

Vario Lorena 9.45 9.309.45 9.701. 37.90Forel-LavauxOr 91
Jaccard Sandy 9.20 9.009.05 9.202. 36.45Yverdon AGArgent 93
Gallandat Céline 9.35 8.809.00 9.203. 36.35YvonandBronze 92
Wyssbrod Marine 8.85 8.909.05 9.354. 36.15Yverdon AGDist. 91
Karlen Olivia 9.15 8.908.90 9.105. 36.05Yverdon-AncienneDist. 93
Ray Aline 9.00 8.758.95 9.206. 35.90YvonandDist. 92
Sanga Mathilde 9.05 8.508.80 9.107. 35.45Yverdon-AncienneDist. 91
Hurni Camille 9.00 8.808.65 9.008. 35.45Yverdon-AncienneDist. 92
Dubrit Alice 8.75 8.309.20 9.059. 35.30ChavornayDist. 92
Conrad Anne-Laure 9.10 8.209.10 8.9010. 35.30Yverdon AGDist. 93
Marmier Bénédicte 9.35 8.358.65 8.8511. 35.20YvonandDist. 91
Fässler Laurine 8.75 8.808.50 9.0512. 35.10AvenchesDist. 92
Toyloy Mathilda 9.00 8.808.50 8.8013. 35.10Yverdon-AncienneDist. 93
Bigler Pauline 8.60 7.659.35 9.3514. 34.95Forel-LavauxDist. 92
Scheder Marie-Justine 8.90 8.658.50 8.8515. 34.90Yverdon-AncienneDist. 92
Cherpillod Aurélie 8.20 8.659.10 8.7516. 34.70Corcelles-le-JoratDist. 88
Cuerel Eugénie 8.55 8.109.35 8.5017. 34.50YvonandDist. 92
Petermann Maëlle 8.60 8.609.00 8.3018. 34.50ChavornayDist. 91
Hablützel Mélody 8.30 8.308.80 9.0519. 34.45Forel-Lavaux 90
Collomb Anaïs 9.05 7.458.75 9.0520. 34.30Moudon 92
Pahud Déborah 8.45 8.259.05 8.5021. 34.25Yverdon-Ancienne 91
Paduano Lucie 8.60 8.359.05 8.1522. 34.15Pomy 92
Ambuehl Muriel 8.85 6.809.05 9.2023. 33.90Yverdon AG 91
Gentilini Jocelyne 8.75 7.908.65 8.5524. 33.85Yvonand 92
Dervey Roxane 8.10 8.158.70 8.8525. 33.80Chexbres 93
Rapin Amandine 8.40 7.858.95 8.4026. 33.60Chavornay 91
Burli Chloé 8.15 8.358.45 8.6527. 33.60Moudon 91
Hugree Stéphanie 8.40 8.408.30 8.3028. 33.40Yvonand 90
Roulet Chrystel 8.35 8.308.45 8.1029. 33.20Chexbres 92
Casagrande Isabelle 8.60 7.958.40 8.0030. 32.95Chavornay 90
Hamrani Anaïs 7.80 7.708.60 8.3031. 32.40Yverdon-Ancienne 90
Calame Marion 8.25 7.508.45 8.1532. 32.35Yverdon AG 90
Destraz Cindy 8.25 7.407.85 8.6033. 32.10Chexbres 89
Oulevay Coraline 7.85 8.107.85 8.0534. 31.85Chavornay 92
Belat Coralie 8.10 6.708.35 8.5535. 31.70Granges-Marnand 90
Bader Cindy 7.80 7.407.95 8.5536. 31.70Granges-Marnand 93
Barthlomé Charlotte 8.50 8.307.25 7.6037. 31.65Granges-Marnand 90
Colella Sara 7.75 7.207.95 7.6038. 30.50Granges-Marnand 90
Roulet Carine 8.40 7.556.95 7.3539. 30.25Chexbres 90
Borgognon Laury 7.50 7.057.65 8.0540. 30.25Granges-Marnand 90
Pasche Fanny 7.80 6.208.15 7.8041. 29.95Granges-Marnand 92
Rihs Céline 7.35 6.907.65 7.9042. 29.80Granges-Marnand 90
Cherbuin Lisa 7.55 6.857.35 7.9543. 29.70Granges-Marnand 93
Francey Charlène 7.40 5.757.00 7.5544. 27.70Granges-Marnand 93



Agrès féminin individuel : catégorie 4 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Moudon
15 et 16 mars 2003

FSG Moudon Féminine

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

16.03.2003 - 19:56:16

Sheppard Corélie 9.20 9.159.30 9.451. 37.10Forel-LavauxOr 90
Jakob Elodie 8.65 9.809.10 9.002. 36.55PomyArgent 93
Morléo Amélie 9.20 8.709.30 9.253. 36.45Yverdon AGBronze 91
Barraud Camille 8.95 8.659.35 9.304. 36.25Yverdon-AncienneDist. 88
Golay Lorine 8.40 9.559.30 8.955. 36.20Forel-LavauxDist. 89
Bartolotta Inès 8.85 9.559.00 8.756. 36.15Yverdon AGDist. 89
Schrago Elodie 9.10 8.409.45 9.107. 36.05Yverdon-AncienneDist. 92
Boudry Léonie 8.80 8.709.45 9.058. 36.00Yverdon-AncienneDist. 92
Corset Marine 9.05 8.659.30 8.759. 35.75Yverdon-AncienneDist. 90
Randin Julie 9.20 8.609.00 8.9010. 35.70Yverdon AGDist. 90
Pochon Manon 8.95 8.909.15 8.7011. 35.70YvonandDist. 90
David Oriane 9.15 8.259.20 9.0512. 35.65Yverdon-AncienneDist. 91
Vidmer Cloé 8.90 8.459.10 9.1013. 35.55Yverdon-AncienneDist. 90
Kohler Ophélie 8.95 9.059.05 8.4514. 35.50PomyDist. 89
Hostettler Maëlle 9.05 8.758.80 8.8515. 35.45Yverdon AGDist. 89
Wood Petra 9.15 9.009.15 8.1016. 35.40Yverdon-AncienneDist. 92
Kohler Pauline 9.05 9.358.50 8.3517. 35.25PomyDist. 89
Erne Fabienne 8.85 8.608.85 8.9018. 35.20Yverdon AGDist. 91
Juriens Coralie 8.95 7.909.20 9.1019. 35.15Chavornay 88
Payot Marine 8.35 8.609.25 8.8020. 35.00Yverdon AG 91
Beauverd Céline 8.90 8.109.10 8.9021. 35.00Chavornay 89
Rose Aline 8.90 8.059.05 9.0022. 35.00Yverdon-Ancienne 87
Ruegg Fabia 8.80 8.758.75 8.5523. 34.85Forel-Lavaux 90
Streit Jessica 8.40 8.959.00 8.3024. 34.65Pomy 90
Bartolotta Tatiana 8.85 9.008.55 8.2025. 34.60Yverdon AG 89
Marmier Justine 8.50 9.058.60 8.2526. 34.40Pomy 88
Noverraz Sylvie 8.75 8.158.85 8.4527. 34.20Forel-Lavaux 89
Forestier Kim 8.70 9.058.15 8.2528. 34.15Yverdon AG 89
Jaccard Manon 8.75 8.009.20 8.1029. 34.05Yvonand 92
Diserens Stéphanie 8.70 7.558.85 8.9530. 34.05Yverdon AG 88
Desponds Carine 8.80 7.408.75 9.0031. 33.95Chavornay 90
Muller Julie 8.00 8.558.55 8.7532. 33.85Chavornay 89
Binggeli Réanne 8.00 8.658.35 8.6533. 33.65Yvonand 89
Maniciati Charlotte 8.30 8.358.20 8.7034. 33.55Forel-Lavaux 89
Loala Stéphanie 8.90 8.158.05 8.3535. 33.45Yverdon AG 89
Kernen Géraldine 8.25 7.508.70 8.5036. 32.95Yverdon AG 90
Fawer Marielle 8.40 8.209.05 7.0537. 32.70Yverdon-Ancienne 89
Briguet Amandine 8.25 7.508.55 8.0538. 32.35Avenches 88
Zürcher Eloïse 8.30 8.308.30 7.3539. 32.25Granges-Marnand 91
Rodrigues Patricia 8.10 6.558.05 7.9040. 30.60Granges-Marnand 92
Baeriswil Fanny 8.55 7.607.90 6.1541. 30.20Granges-Marnand 90
Sansonnens Virginie 7.80 6.957.75 7.5542. 30.05Granges-Marnand 90
Bula Aurélie 7.50 6.258.25 7.9043. 29.90Granges-Marnand 87



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Master agrès Moudon
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FSG Moudon Féminine

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

16.03.2003 - 19:56:41

9.40 8.559.259.15 36.35
9.00 8.608.559.15 35.30

Vidal  Laura
Belet Virginie
Troyon  Emilie 9.20 9.008.159.25 35.60
Sheppard Florence 9.30 9.308.758.50 35.85
Vario Lorena 9.45 9.709.309.45 37.90
Sheppard Corélie 9.20 9.459.159.30 37.10

37.35 37.4536.4537.151 Forel-Lavaux 

 
1
1
1
2
3
4

148.40

9.20 9.258.709.30 36.45
8.85 8.759.559.00 36.15

Morléo Amélie
Bartolotta Inès
Jaccard Sandy 9.20 9.209.009.05 36.45
De Blaireville Romane 9.40 9.208.009.00 35.60
Peirreira Jessica 8.90 9.258.509.45 36.10
Tschümperlin Jessica 9.60 8.959.008.50 36.05

37.40 36.9036.2536.802 Yverdon AG 1

 
4
4
3
2
1
2

147.35

8.80 9.058.709.45 36.00
9.15 9.058.259.20 35.65

Boudry Léonie
David Oriane
Bornand Pauline 9.60 9.409.009.15 37.15
Deschenaux Aurélie 9.00 9.208.709.25 36.15
Pahud Coralie 9.05 8.909.009.40 36.35
De Carvalho Fanny 9.40 9.059.109.05 36.60

37.20 36.7035.8037.303 Yverdon-Ancienne 1

 
4
4
2
2
1
2

147.00

8.95 9.308.659.35 36.25
9.00 9.008.808.65 35.45

Barraud Camille
Hurni Camille
Corset Marine 9.05 8.758.659.30 35.75
Schrago Elodie 9.10 9.108.409.45 36.05
Lambercier Davina 9.10 9.108.209.15 35.55
Jaquier Carine 8.90 8.959.009.45 36.30

36.25 36.5035.1037.554 Yverdon-Ancienne 2

 
4
3
4
4
1
1

145.40

9.00 9.208.758.95 35.90
9.35 9.208.809.00 36.35

Ray Aline
Gallandat Céline
Marmier Bénédicte 9.35 8.858.358.65 35.20
Pochon Manon 8.95 8.708.909.15 35.70
Cuerel Eugénie 8.55 8.508.109.35 34.50
Dessarzin Florine 9.35 8.858.508.95 35.65

37.05 36.1034.9536.455 Yvonand 2

 
3
3
3
4
3
2

144.55

9.15 9.108.809.25 36.30
9.20 9.007.608.75 34.55

Jan Morgane
Diserens Carine
Magistral Coralie 9.15 9.008.608.35 35.10
Rime Loriane 9.25 8.758.559.10 35.65
Pasqualino Moïlys 8.95 8.957.708.70 34.30
Chevallier Tiffany 8.40 9.008.508.85 34.75

36.75 36.1034.4535.956 Yverdon AG 3

 
1
2
2
1
1
2

143.25

8.85 9.358.909.05 36.15
9.20 8.908.609.00 35.70

Wyssbrod Marine
Randin Julie
Payot Marine 8.35 8.808.609.25 35.00
Conrad Anne-Laure 9.10 8.908.209.10 35.30
Erne Fabienne 8.85 8.908.608.85 35.20
Diserens Stéphanie 8.70 8.957.558.85 34.05

36.00 36.1034.7036.407 Yverdon AG 2

 
3
4
4
3
4
4

143.20

8.75 8.608.809.00 35.15
9.05 8.707.959.45 35.15

Roulet Samantha
Jaunin Sonia
Paduano Lucie 8.60 8.158.359.05 34.15
Kohler Pauline 9.05 8.359.358.50 35.25
Jakob Elodie 8.65 9.009.809.10 36.55

35.50 34.6536.3036.608 Pomy 1

 
1
1
3
4
4

143.05
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8.95 8.858.709.30 35.80
8.50 8.808.208.95 34.45

Vassaux Prisca
Moccard Charlène
Kohler Ophélie 8.95 8.459.059.05 35.50
Streit Jessica 8.40 8.308.959.00 34.65
Marmier Justine 8.50 8.259.058.60 34.40

34.90 34.4035.7536.309 Pomy 2

 
1
1
4
4
4

141.35

8.95 8.908.408.35 34.60
9.25 9.208.558.95 35.95

Balmer Maude
Gobet Mélanie
Pulver Amanda 8.60 8.057.808.25 32.70
Keller Marine 8.20 8.107.508.45 32.25
Collomb Anaïs 9.05 9.057.458.75 34.30
Burli Chloé 8.15 8.658.358.45 33.60

35.85 35.8033.1034.6010 Moudon 

 
2
2
1
1
3
3

139.35

7.65 8.158.058.75 32.60
8.55 8.659.009.25 35.45

Luthy Céline
Ryser Cécilia
Hugli Maude 8.50 8.908.009.20 34.60
Treyvaud Kristen 8.30 8.707.708.80 33.50
Fässler Laurine 8.75 9.058.808.50 35.10
Briguet Amandine 8.25 8.057.508.55 32.35

34.10 35.3033.8536.0011 Avenches 

 
1
1
1
2
3
4

139.25

8.75 8.108.009.20 34.05
8.00 8.658.658.35 33.65

Jaccard Manon
Binggeli Réanne
Gentilini Jocelyne 8.75 8.557.908.65 33.85
Hugree Stéphanie 8.40 8.308.408.30 33.40
Ray Lauriane 8.80 8.558.108.10 33.55
Pochon Malika 7.80 8.507.808.90 33.00

34.70 34.2533.1535.1012 Yvonand 1

 
4
4
3
3
2
2

137.20



Agrès féminin individuel : catégorie 5 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Moudon
15 et 16 mars 2003

FSG Moudon Féminine

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

16.03.2003 - 19:56:54

Santi Vanessa 9.30 9.609.10 8.801. 36.80Lausanne AGOr 88
Richard Elodie 9.55 9.009.20 8.952. 36.70Forel-LavauxArgent 89
Pochon Soraya 9.10 9.259.05 9.103. 36.50YvonandBronze 91
Michellod Sandrine 9.10 9.309.05 9.004. 36.45RenensDist. 87
Ventinhas Célina 9.05 8.959.20 9.155. 36.35EcublensDist. 85
Herdé Sabrina 9.55 9.208.95 8.506. 36.20Forel-LavauxDist. 88
Merturi Ardijana 9.00 9.508.15 8.957. 35.60RenensDist. 88
Candil Krystel 8.80 9.258.75 8.808. 35.60RenensDist. 87
Amstutz Delphine 8.60 9.058.90 8.959. 35.50MorgesDist. 88
Belfarji Leila 9.30 9.158.15 8.8010. 35.40Yverdon-AncienneDist. 87
Pochon Ludmila 8.95 9.408.45 8.5511. 35.35YvonandDist. 89
Rouiller Sandrine 8.90 8.959.20 8.3012. 35.35VilleneuveDist. 85
Lambercier Alexia 8.95 9.158.95 8.3013. 35.35Yverdon-AncienneDist. 90
Bonzon Sandrine 9.00 9.058.65 8.6014. 35.30ChavornayDist. 86
Oulevay Carole 9.25 8.508.75 8.6515. 35.15Forel-LavauxDist. 87
Pagano Tania 8.75 8.909.00 8.2516. 34.90Vevey-AncienneDist. 89
Durussel Anne 8.40 9.408.80 8.2517. 34.85YvonandDist. 90
Sanga Morgane 8.95 8.558.95 8.4018. 34.85Yverdon-AncienneDist. 88
Morand Cloé 8.65 9.109.20 7.7519. 34.70St-PrexDist. 89
Collaud  Sybile 8.85 9.208.75 7.9020. 34.70GlandDist. 89
Corbaz Charlotte 8.50 9.008.80 8.4021. 34.70MorgesDist. 89
Du Bois Morgane 8.35 9.108.40 8.7522. 34.60Vallée de JouxDist. 91
Steinmann Isabelle 8.60 9.058.45 8.5023. 34.60YvonandDist. 89
Kohler Joyce 9.00 8.558.60 8.4024. 34.55BegninsDist. 89
Paquier Lara 9.05 8.458.60 8.4025. 34.50NyonDist. 88
Cohades Laure 8.95 8.958.60 7.9026. 34.40NyonDist. 90
Ackermann Angela 8.45 8.908.85 8.2027. 34.40Lausanne AGDist. 87
Rochat Manon 8.60 9.207.90 8.6528. 34.35Lausanne AGDist. 89
Clivaz Céline 8.55 8.509.00 8.2029. 34.25St-PrexDist. 88
Guignard Diane 7.30 9.109.05 8.7030. 34.15Vevey-AncienneDist. 88
Zbinden Jessica 8.75 8.558.35 8.5031. 34.15BegninsDist. 91
Kohler Aline 9.10 8.408.15 8.4532. 34.10Lausanne AG 87
Schear Camille 8.65 8.958.80 7.7033. 34.10Vevey-Ancienne 88
Arduini Emilie 8.50 9.008.55 8.0034. 34.05Gland 89
Mermod Gaëlle 8.90 8.758.05 8.3535. 34.05Lausanne AG 89
Chatelan Laurène 8.70 8.658.00 8.5536. 33.90Lausanne AG 86
Pulver Laura 8.50 7.908.95 8.5037. 33.85Moudon 90
Birchler Cynthia 8.45 8.758.55 8.1038. 33.85Villeneuve 88
Cherbuin Lénaïg 8.45 8.708.60 8.1039. 33.85Chardonne-Jongny 86
Lugon Jennifer 8.30 8.858.35 8.3040. 33.80Lausanne AG 89
Rapin Aude 8.70 8.908.65 7.5041. 33.75St-Prex 88
Richard Manon 8.65 8.808.50 7.8042. 33.75Lausanne-Bourgeoise 87
Gnecchi Sarina 8.70 8.608.25 8.2043. 33.75Begnins 88
Birbaum Camille 8.75 8.808.05 8.0544. 33.65Chardonne-Jongny 88
Cometta Aude 8.90 8.358.40 7.8545. 33.50Yverdon-Ancienne 87
Saracino Julia 8.65 9.108.20 7.5046. 33.45Vallée de Joux 90
Golay Audrey 8.00 8.908.30 8.2547. 33.45Morges 87
Gerber Coralie 8.60 9.258.45 7.1048. 33.40Yvonand 89
Beer Laura 8.45 8.558.55 7.8549. 33.40St-Prex 88



Agrès féminin individuel : catégorie 5 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Moudon
15 et 16 mars 2003

FSG Moudon Féminine

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

16.03.2003 - 19:56:54

Michel Claire 8.85 8.058.20 8.1550. 33.25Lausanne-Bourgeoise 88
Perono Cynthia 8.55 8.808.05 7.8051. 33.20Gland 91
Maeder Lindsay 8.75 7.958.35 8.1552. 33.20Begnins 88
Jotterand Jennifer 8.50 8.258.35 8.0553. 33.15Tolochenaz 89
Chedel Séverine 7.90 8.458.40 8.4054. 33.15Ecublens 86
Clemence Jennifer 7.50 8.658.70 8.2555. 33.10Villeneuve 89
Zahnd  Laure 8.85 9.107.70 7.4056. 33.05Lausanne-Bourgeoise 90
Muller Céline 8.20 8.508.45 7.9057. 33.05Gland 90
Seitz Manon 8.45 8.707.70 8.1558. 33.00Begnins 90
Nzamba Jessica 7.95 8.508.65 7.9059. 33.00Chavornay 86
Troxler Aline 9.15 8.307.40 8.1060. 32.95Begnins 90
Laurent  Stéphanie 8.95 9.057.55 7.3561. 32.90Forel-Lavaux 85
Cosendai Julie 8.10 8.508.50 7.7562. 32.85Granges-Marnand 88
Muhlethaler Arianne 8.05 8.807.90 8.0563. 32.80Ecublens 87
Savary Valérie 8.20 8.408.05 8.1564. 32.80Moudon 90
Matter Doris 8.55 8.958.50 6.7565. 32.75Yverdon AG 90
Loetscher Audrey 8.35 7.908.85 7.6066. 32.70Nyon 88
Arn Marie-Laure 8.30 8.858.60 6.8567. 32.60St-Prex 88
Roch Nathalie 8.80 8.258.50 7.0068. 32.55Yvonand 89
Huser Sara 8.65 8.158.10 7.5569. 32.45Nyon 88
Gonzales Justine 8.45 8.008.95 7.0070. 32.40Moudon 90
Chevalley Laura 8.45 8.308.15 7.2571. 32.15Lausanne-Bourgeoise 89
Jordan Cynthia 8.35 8.508.25 6.9572. 32.05Granges-Marnand 87
Lambercier Dora 8.80 8.357.15 7.3073. 31.60Yverdon-Ancienne 87
Merminod Christelle 7.90 7.507.90 7.6074. 30.90Tolochenaz 90
Duclos Fanny 7.70 7.108.60 7.1075. 30.50St-Prex 88
Meige Nadine 7.00 8.257.20 7.3076. 29.75Granges-Marnand 87



Agrès féminin individuel : catégorie 6 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Moudon
15 et 16 mars 2003

FSG Moudon Féminine

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

16.03.2003 - 19:57:03

Bichet Sabrina 9.40 9.358.80 8.951. 36.50Yverdon AGOr 85
Christen Myriam 9.10 9.508.35 9.052. 36.00Yverdon-AncienneArgent 85
Magnin Amélie 9.00 9.208.75 8.803. 35.75Vallée de JouxBronze 88
Pulver Sylvie 9.00 9.408.85 8.354. 35.60MoudonDist. 87
Reichenbach Marie-Anne 9.05 9.157.70 9.105. 35.00Lausanne-BourgeoiseDist. 87
Rietmann Roxane 9.00 9.358.10 8.506. 34.95Lausanne AGDist. 84
Chevalier Jennifer 9.25 8.708.15 8.557. 34.65Yverdon AGDist. 86
Pagano Jessica 8.85 9.308.55 7.708. 34.40Vevey-AncienneDist. 85
Pasche Caroline 8.50 8.758.65 8.509. 34.40Yverdon-AncienneDist. 86
Minacci Joëlle 8.80 9.108.40 8.0010. 34.30Vevey-Ancienne 86
Delayen Nathalie 8.55 9.008.30 8.4511. 34.30Ecublens 86
Calame Aurélie 8.50 8.758.65 8.4012. 34.30Yverdon AG 87
Chabbey Cindy 9.00 8.058.80 8.4013. 34.25Lausanne-Bourgeoise 87
Vuagniaux Aurélie 9.00 8.558.60 7.9514. 34.10Yverdon AG 86
Altieri Valérie 8.60 8.958.30 7.9515. 33.80Pomy 80
Lonchampt Swea 8.45 9.257.55 8.1516. 33.40Vallée de Joux 88
Damiani Loredana 8.60 8.907.65 8.1517. 33.30Vevey-Ancienne 87
Wyss Tessalia 8.70 8.507.60 8.2518. 33.05Vevey-Ancienne 86
Chanson  Léa 8.35 8.857.55 8.2519. 33.00Renens 86
Rochat Anne-Sophie 8.10 8.158.15 8.1020. 32.50Vallée de Joux 86
Bernard Lucile 7.60 8.257.35 7.8021. 31.00Begnins 83
Gétaz Perrine 8.00 6.358.15 7.5022. 30.00Begnins 84



Agrès féminin individuel : catégorie 7 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Moudon
15 et 16 mars 2003

FSG Moudon Féminine

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

16.03.2003 - 19:57:20

Rochat Céline 9.40 9.458.35 9.201. 36.40Vallée de JouxOr 88
Kohli Gaëlle 9.25 9.508.05 8.952. 35.75Forel-LavauxArgent 87
Mutti Jennifer 8.90 9.058.10 8.653. 34.70MoudonBronze 85



Agrès féminin individuel : catégorie Seniors © ACVG 2001

Master agrès

Total

Moudon
15 et 16 mars 2003

FSG Moudon Féminine

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

16.03.2003 - 19:57:31

Sentinelli Debora 9.25 9.308.75 9.051. 36.35Vevey-AncienneOr 77
Colombara Sabine 9.00 9.308.60 9.152. 36.05RenensArgent 81
Rietmann Tania 9.05 8.608.15 8.603. 34.40Forel-LavauxBronze 77



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes A (Cat. 5 à S) © ACVG 2001

Master agrès Moudon
15 et 16 mars 2003

FSG Moudon Féminine

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

16.03.2003 - 19:57:52

8.95 7.359.057.55 32.90
9.55 8.509.208.95 36.20

Laurent  Stéphanie
Herdé Sabrina
Richard Elodie 9.55 8.959.009.20 36.70
Oulevay Carole 9.25 8.658.508.75 35.15
Kohli Gaëlle 9.25 8.959.508.05 35.75
Rietmann Tania 9.05 8.608.608.15 34.40

37.60 35.1536.7535.051 Forel-Lavaux 

 
5
5
5
5
7

Seniors

144.55

9.10 9.009.309.05 36.45
9.00 8.959.508.15 35.60

Michellod Sandrine
Merturi Ardijana
Candil Krystel 8.80 8.809.258.75 35.60
Chanson  Léa 8.35 8.258.857.55 33.00
Colombara Sabine 9.00 9.159.308.60 36.05

35.90 35.9037.3534.552 Renens 

 
5
5
5
6

Seniors

143.70

8.40 8.259.408.80 34.85
8.60 7.109.258.45 33.40

Durussel Anne
Gerber Coralie
Pochon Ludmila 8.95 8.559.408.45 35.35
Pochon Soraya 9.10 9.109.259.05 36.50
Roch Nathalie 8.80 7.008.258.50 32.55
Steinmann Isabelle 8.60 8.509.058.45 34.60

35.45 34.4037.3034.803 Yvonand 

 
5
5
5
5
5
5

141.95

7.30 8.709.109.05 34.15
8.75 8.258.909.00 34.90

Guignard Diane
Pagano Tania
Damiani Loredana 8.60 8.158.907.65 33.30
Minacci Joëlle 8.80 8.009.108.40 34.30
Pagano Jessica 8.85 7.709.308.55 34.40
Sentinelli Debora 9.25 9.059.308.75 36.35

35.65 34.1536.8035.354 Vevey-Ancienne 

 
5
5
6
6
6

Seniors

141.95

9.30 8.809.158.15 35.40
8.95 8.408.558.95 34.85

Belfarji Leila
Sanga Morgane
Lambercier Alexia 8.95 8.309.158.95 35.35
Cometta Aude 8.90 7.858.358.40 33.50
Christen Myriam 9.10 9.059.508.35 36.00
Lambercier Dora 8.80 7.308.357.15 31.60

36.30 34.5536.3534.655 Yverdon-Ancienne 

 
5
5
5
5
6
5

141.85

8.30 8.308.858.35 33.80
9.30 8.809.609.10 36.80

Lugon Jennifer
Santi Vanessa
Mermod Gaëlle 8.90 8.358.758.05 34.05
Rochat Manon 8.60 8.659.207.90 34.35
Rietmann Roxane 9.00 8.509.358.10 34.95
Kohler Aline 9.10 8.458.408.15 34.10

36.30 34.4037.0033.706 Lausanne AG 

 
5
5
5
5
6
5

141.40

8.35 8.759.108.40 34.60
8.65 7.509.108.20 33.45

Du Bois Morgane
Saracino Julia
Lonchampt Swea 8.45 8.159.257.55 33.40
Rochat Anne-Sophie 8.10 8.108.158.15 32.50
Magnin Amélie 9.00 8.809.208.75 35.75
Rochat Céline 9.40 9.209.458.35 36.40

35.50 34.9037.0033.707 Vallée de Joux 

 
5
5
6
6
6
7

141.10

9.40 8.959.358.80 36.50
8.50 8.408.758.65 34.30

Bichet Sabrina
Calame Aurélie
Vuagniaux Aurélie 9.00 7.958.558.60 34.10
Chevalier Jennifer 9.25 8.558.708.15 34.65
Matter Doris 8.55 6.758.958.50 32.75

36.20 33.8535.7534.558 Yverdon AG 

 
6
6
6
6
5

140.35



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes A (Cat. 5 à S) © ACVG 2001

Master agrès Moudon
15 et 16 mars 2003

FSG Moudon Féminine

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

16.03.2003 - 19:57:52

8.50 8.507.908.95 33.85
8.20 8.158.408.05 32.80

Pulver Laura
Savary Valérie
Gonzales Justine 8.45 7.008.008.95 32.40
Pulver Sylvie 9.00 8.359.408.85 35.60
Mutti Jennifer 8.90 8.659.058.10 34.70

34.85 33.6534.8534.859 Moudon 

 
5
5
5
6
7

138.20

8.85 7.409.107.70 33.05
8.85 8.158.058.20 33.25

Zahnd  Laure
Michel Claire
Chevalley Laura 8.45 7.258.308.15 32.15
Richard Manon 8.65 7.808.808.50 33.75
Reichenbach Marie-Anne 9.05 9.109.157.70 35.00
Chabbey Cindy 9.00 8.408.058.80 34.25

35.75 33.4535.3533.6510 Lausanne-Bourgeoise 

 
5
5
5
5
6
6

138.20

8.75 8.508.558.35 34.15
8.45 8.158.707.70 33.00

Zbinden Jessica
Seitz Manon
Troxler Aline 9.15 8.108.307.40 32.95
Maeder Lindsay 8.75 8.157.958.35 33.20
Kohler Joyce 9.00 8.408.558.60 34.55
Gnecchi Sarina 8.70 8.208.608.25 33.75

35.65 33.2534.4033.5511 Begnins 

 
5
5
5
5
5
5

136.85

8.45 7.858.558.55 33.40
7.70 7.107.108.60 30.50

Beer Laura
Duclos Fanny
Arn Marie-Laure 8.30 6.858.858.60 32.60
Clivaz Céline 8.55 8.208.509.00 34.25
Morand Cloé 8.65 7.759.109.20 34.70
Rapin Aude 8.70 7.508.908.65 33.75

34.35 31.3035.4035.4512 St-Prex 

 
5
5
5
5
5
5

136.50

8.95 7.908.958.60 34.40
9.05 8.408.458.60 34.50

Cohades Laure
Paquier Lara
Huser Sara 8.65 7.558.158.10 32.45
Loetscher Audrey 8.35 7.607.908.85 32.70

35.00 31.4533.4534.1513 Nyon 

 
5
5
5
5

134.05



Agrès masculin individuel : catégorie 1 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Moudon
15 et 16 mars 2003

FSG Moudon Féminine

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

16.03.2003 - 19:58:10

Narindal Nicolas 8.85 8.85 8.80 9.351. 35.85BegninsOr 94
Marchand Arnaud 8.75 8.70 8.95 9.152. 35.55YvonandArgent 93
Bovet Anthony 8.35 8.95 9.05 9.103. 35.45St-PrexBronze 92
Villat Kevin 8.50 8.60 9.20 9.004. 35.30BussignyDist. 92
Curchod Alexandre 8.10 9.05 8.65 9.255. 35.05ChexbresDist. 94
Schwab Romain 8.15 8.90 8.85 9.156. 35.05YvonandDist. 94
Stuber Axel 8.00 8.60 8.90 9.257. 34.75St-PrexDist. 91
Arn Lionel 8.20 9.05 8.45 9.008. 34.70St-PrexDist. 91
Gogliardo Grégory 8.30 8.35 9.05 8.759. 34.45St-PrexDist. 94
Oberson Loïc 8.20 8.65 8.40 9.1510. 34.40St-PrexDist. 93
Cherpillod  Gaetan 8.20 8.40 8.80 8.8511. 34.25BussignyDist. 95
Vendrami Loris 8.15 8.90 8.15 8.8512. 34.05MorgesDist. 94
Degen Tanguy 7.80 8.95 8.70 8.4513. 33.90Yverdon Ami GymDist. 93
Lehmann Bruce 8.15 8.45 8.30 8.9514. 33.85YvonandDist. 94
Pasqualino Emilien 8.20 8.15 8.45 9.0015. 33.80Yverdon Ami GymDist. 93
Durussel Frank 8.30 8.25 8.90 8.3516. 33.80Yverdon Ami GymDist. 92
Schnork Thomas 7.80 8.55 8.90 8.5017. 33.75Chailly 94
Schaer Valentin 8.05 8.55 8.30 8.8518. 33.75Vevey-Ancienne 93
Gaudet Nicolà 8.05 8.30 8.35 8.9519. 33.65Chexbres 93
Gendroz Damien 7.45 8.65 8.25 9.0520. 33.40Pomy 94
Jacquérioz Tom 8.30 8.05 7.85 9.0021. 33.20Bussigny 93
Barby Quentin 7.60 8.25 8.50 8.6522. 33.00Yvonand 93
Thorens Alexandre 8.00 8.20 8.05 8.7023. 32.95Yverdon Ami Gym 92
Rochaut Benjamin 7.35 8.00 8.65 8.7524. 32.75St-Prex 93
Bergounthal Marc 7.55 8.60 7.85 8.7525. 32.75Vevey-Ancienne 92
Naude Jonathan 7.60 8.60 8.00 8.0526. 32.25Chardonne-Jongny 93
Dubuis Romain 7.85 7.45 8.20 8.7027. 32.20St-Prex 94
Vendrami Colin 7.55 8.55 7.65 8.3028. 32.05Morges 96
Cuérel Vincent 7.75 8.10 7.85 8.3529. 32.05Yvonand 96
Ruffati Matthieu 7.25 8.20 7.60 8.6530. 31.70Vevey-Ancienne 95
Rösti Alex 7.25 7.75 7.70 8.8531. 31.55Pomy 95
Foffa Angélo 7.55 7.75 8.40 7.8032. 31.50Yvonand 93
Dupuis Philippe 7.25 7.20 8.15 8.8033. 31.40St-Prex 94
Giauque Valérian 7.05 8.10 7.60 8.6034. 31.35Lausanne AG 94
Rappin Robin 6.90 8.15 7.55 8.3035. 30.90Morges 96
Gonin Bryan 8.05 8.25 6.40 7.9536. 30.65Yvonand 92
Kasmi Jonas 7.00 8.05 7.60 7.9037. 30.55Yvonand 93
Gerber Fabien 7.50 7.70 7.20 7.9038. 30.30Yvonand 96
Détraz  Lionel 7.90 8.20 5.00 8.3539. 29.45Morges 97
Cachin Lionel 6.80 7.20 7.00 7.7540. 28.75Yvonand 94



Agrès masculin individuel : catégorie 2 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Moudon
15 et 16 mars 2003

FSG Moudon Féminine

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

16.03.2003 - 19:58:19

Marti Bastien 8.50 9.30 8.25 8.751. 34.80VilleneuveOr 91
Berset Jérôme 7.70 8.90 8.65 9.102. 34.35Lausanne-BourgeoiseArgent 93
Le Noëne Valery 8.30 8.25 9.05 8.753. 34.35ChavornayBronze 93
Ducret Florian 7.75 9.15 8.40 9.004. 34.30Chardonne-JongnyDist. 91
Rochat Loïc 8.05 8.75 8.80 8.705. 34.30Yverdon Ami GymDist. 90
Tribolet Thibault 8.05 7.95 9.05 9.106. 34.15St-PrexDist. 93
Anken Olivier 8.45 8.45 8.40 8.857. 34.15MorgesDist. 93
Morand Philippe 8.85 8.00 8.25 8.908. 34.00Chardonne-JongnyDist. 91
Pasqualino Quentin 8.20 8.95 8.75 8.059. 33.95Yverdon Ami GymDist. 91
Besson Frank 8.45 7.95 8.45 8.9010. 33.75YvonandDist. 92
Malherbe Romain 7.80 7.95 9.00 8.9511. 33.70ChavornayDist. 92
Droz Nicolas 7.85 8.15 8.80 8.9012. 33.70Vevey-AncienneDist. 93
Messikommer Simon 7.30 9.00 9.05 8.3013. 33.65Chardonne-JongnyDist. 92
Berger Thomas 8.20 8.05 8.45 8.8514. 33.55Chardonne-JongnyDist. 93
Pernin Florian 8.20 8.10 8.50 8.7515. 33.55Vevey-AncienneDist. 92
Dénéréaz Julien 8.45 8.65 8.10 8.2016. 33.40Chardonne-JongnyDist. 93
Fleury Mathieu 7.85 8.00 8.65 8.8517. 33.35ChavornayDist. 93
Trigueira Arnaud 7.90 8.50 8.45 8.4018. 33.25MorgesDist. 94
Détraz  Florian 8.40 8.30 7.55 8.9519. 33.20MorgesDist. 93
Braissant Nicolas 8.15 8.20 8.35 8.5020. 33.20MoudonDist. 94
Prévitali Nicolas 8.70 8.45 8.35 7.5521. 33.05Bussigny 91
Baur Nicolas 7.95 8.10 8.00 8.9022. 32.95Chavornay 92
Guiot Michaël 8.00 8.30 7.95 8.7023. 32.95Yverdon Ami Gym 91
Carriero Leonardo 7.90 8.50 8.25 8.3024. 32.95Villeneuve 89
Schnork Bastien 7.55 8.30 9.15 7.9025. 32.90Chailly 92
Vuichoud Loïc 7.90 8.00 8.60 8.3026. 32.80Chailly 92
Longson Samuel 7.95 7.90 7.90 8.7527. 32.50Chardonne-Jongny 91
Pauly Dany 7.95 7.90 8.10 8.4528. 32.40Savigny 92
Drai Aurélien 6.95 7.65 8.60 9.1029. 32.30Moudon 94
Montéléone Thomas 7.65 8.15 8.10 8.4030. 32.30St-Prex 92
Roth Cyril 8.10 8.10 7.70 8.3031. 32.20Savigny 92
Cherbuin Yann 7.50 8.40 7.55 8.7032. 32.15Corcelles-le-Jorat 92
Jan Raphaël 7.15 7.85 9.05 8.0533. 32.10Yverdon Ami Gym 92
Egger Julien 6.85 8.05 8.60 8.4034. 31.90St-Prex 92
Piguet Sacha 7.50 8.10 7.90 8.4035. 31.90Morges 94
Schaufelbarger Sylvain 7.15 8.00 8.40 8.2536. 31.80Lausanne AG 92
Rivaletto Adrien 7.15 8.40 7.70 8.3537. 31.60Vevey-Ancienne 94
Hayward Alan 7.60 7.55 8.10 8.3538. 31.60Lausanne AG 93
Parrone Luca 7.50 8.00 7.95 8.1539. 31.60Chardonne-Jongny 91
Racine Gilles 7.30 7.85 7.90 8.5040. 31.55Lausanne AG 91
Lauckner Anthony 7.95 8.55 7.00 8.0041. 31.50Villeneuve 94
Herzig Quentin 7.65 7.65 7.80 8.2042. 31.30Yverdon Ami Gym 91
Schmoutz Christian 6.55 7.70 8.20 7.9543. 30.40Vevey-Ancienne 93
Medina Lilian 7.40 6.50 8.10 8.1544. 30.15Yverdon Ami Gym 92
Lecci Jonathan 6.15 8.45 6.80 8.1545. 29.55Vevey-Ancienne 92
Bonjour Thomas 7.00 7.20 7.30 6.2046. 27.70Villeneuve 93
Collaud Joris 6.40 6.10 7.55 6.8547. 26.90Vevey-Ancienne 93



Agrès masculin individuel : catégorie 3 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Moudon
15 et 16 mars 2003

FSG Moudon Féminine

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

16.03.2003 - 19:58:28

Pochon Corentin 8.65 9.308.50 8.80 8.751. 44.00YvonandOr 88
Schir Théry 8.95 9.158.20 8.30 8.902. 43.50BussignyArgent 93
Gasser Ken 8.60 9.058.45 8.45 8.903. 43.45BegninsBronze 90
Jakob Romain 8.70 8.458.45 8.75 8.754. 43.10PomyDist. 92
Jaunin Romain 8.00 8.058.00 8.60 8.855. 41.50MorgesDist. 92
Berger Hervé 8.25 7.958.50 8.45 8.306. 41.45Chardonne-JongnyDist. 90
Regard Yvan 8.25 8.407.95 8.05 8.757. 41.40Lausanne-BourgeoiseDist. 92
Rochat Marc-Aurèle 7.95 8.458.40 8.35 8.258. 41.40St-PrexDist. 90
Zurcher Olivier 7.95 7.957.95 9.00 8.509. 41.35St-PrexDist. 91
Jaccard Cédric 8.00 8.357.80 7.75 8.8010. 40.70Yvonand 89
Aliberti Luca 8.00 7.607.95 8.30 8.7511. 40.60Yvonand 89
Zurcher Nicolas 8.15 7.308.05 8.70 8.4012. 40.60St-Prex 91
Cachin Hervé 7.65 7.758.05 8.20 8.4513. 40.10Yvonand 88
Bullot Yves 8.10 7.957.50 7.90 8.2014. 39.65Chexbres 91
Anken Daniel 8.05 8.457.75 8.05 7.2515. 39.55Yvonand 88
Martin Yann 7.75 7.958.20 7.30 8.2516. 39.45Chavornay 92
Aubert Jérémy 7.70 7.907.35 8.05 8.3517. 39.35Yvonand 90
Amstutz Vincent 8.40 6.457.60 7.90 7.3018. 37.65Lausanne-Bourgeoise 92
Cossy Joël 7.45 7.257.75 7.35 7.8519. 37.65Chexbres 91
Blauth Loïc 7.50 6.708.00 7.50 7.8520. 37.55St-Prex 91
Reymond Gilles 7.55 7.707.35 7.20 7.7021. 37.50Chavornay 91



Agrès masculin individuel : catégorie 4 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Moudon
15 et 16 mars 2003

FSG Moudon Féminine

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

16.03.2003 - 19:58:37

Zbinden Laurent 8.55 8.609.20 9.15 9.001. 44.50MorgesOr 89
Reymond Sylvain 8.70 7.709.35 9.40 8.952. 44.10St-PrexArgent 88
Chevalier Nicolas 8.65 8.209.00 8.45 8.803. 43.10Yverdon Ami GymBronze 89
Maillard Christophe 8.35 8.408.85 8.95 8.554. 43.10Vevey-AncienneDist. 88
Binggeli Florian 8.30 8.558.95 8.40 8.455. 42.65YvonandDist. 87
Molle Patrick 8.00 8.608.90 9.00 7.806. 42.30Granges-MarnandDist. 89
Anken Vital 8.20 8.457.95 8.30 9.007. 41.90MorgesDist. 92
Leibundgut Amaury 8.00 8.157.85 8.40 9.008. 41.40ChavornayDist. 92
Montagna Stefano 7.10 8.158.90 8.60 8.659. 41.40Yverdon Ami GymDist. 88
Turin Yannick 8.10 8.108.65 7.55 8.8510. 41.25Yverdon Ami GymDist. 88
Jaunin Eric 8.80 8.308.25 7.55 8.1011. 41.00Pomy 87
Anthamatten Marc 7.65 7.858.00 8.50 8.3512. 40.35Lausanne-Bourgeoise 88
Payot Benjamin 7.90 7.858.65 7.60 8.3013. 40.30Yverdon Ami Gym 88
Tille Aurélien 7.85 7.657.70 8.70 8.2514. 40.15Vevey-Ancienne 90
Cuche Kévin 7.75 8.058.30 8.15 7.7515. 40.00Pomy 89
Duruz Vincent 7.90 8.908.50 6.95 7.5016. 39.75Granges-Marnand 89
Theintz Yannick 7.90 7.807.50 7.70 8.3017. 39.20Chavornay 90
Dénéréaz Cédric 7.50 7.259.30 7.40 7.4518. 38.90Yvonand 89
Buonzons Christophe 7.85 6.608.10 8.00 8.3019. 38.85St-Prex 89
Kohler Jérôme 8.00 7.008.05 8.20 7.4520. 38.70St-Prex 90
Grize Aurélien 8.15 6.508.40 8.25 7.3521. 38.65St-Prex 89
Miéville Christian 7.85 7.007.75 7.40 8.0522. 38.05Pomy 86
Oechslin Daniel 7.45 7.808.45 7.00 6.7023. 37.40Chardonne-Jongny 88
Messikommer Etienne 6.15 7.857.15 8.40 7.5524. 37.10Chardonne-Jongny



Cat. Total

Agrés masculin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Master agrès Moudon
15 et 16 mars 2003

FSG Moudon Féminine

SO ST AB BP BFRang

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

16.03.2003 - 19:58:52

8.75 8.70 8.95 9.15 44.44
8.15 8.45 8.30 8.95 42.31

Marchand Arnaud
Lehmann Bruce
Besson Frank 8.45 7.95 8.45 8.90 42.19
Pochon Corentin 8.65 9.308.50 8.80 8.75 44.00
Binggeli Florian 8.30 8.558.95 8.40 8.45 42.65
Dénéréaz Cédric 7.50 7.259.30 7.40 7.45 38.90

173.401 Yvonand 1
1
1
2
3
4
4

35.55
33.85
33.75
44.00
42.65
38.90

8.70 8.45 8.35 7.55 41.31
8.50 8.60 9.20 9.00 44.13

Prévitali Nicolas
Villat Kevin
Jacquérioz Tom 8.30 8.05 7.85 9.00 41.50
Cherpillod  Gaetan 8.20 8.40 8.80 8.85 42.81
Schir Théry 8.95 9.158.20 8.30 8.90 43.50

171.942 Bussigny 
2
1
1
1
3

33.05
35.30
33.20
34.25
43.50

8.05 7.95 9.05 9.10 42.69
7.65 8.15 8.10 8.40 40.38

Tribolet Thibault
Montéléone Thomas
Zurcher Olivier 7.95 7.957.95 9.00 8.50 41.35
Zurcher Nicolas 8.15 7.308.05 8.70 8.40 40.60
Rochat Marc-Aurèle 7.95 8.458.40 8.35 8.25 41.40
Reymond Sylvain 8.70 7.709.35 9.40 8.95 44.10

169.543 St-Prex 
2
2
3
3
3
4

34.15
32.30
41.35
40.60
41.40
44.10

8.05 8.55 8.30 8.85 42.19
7.15 8.40 7.70 8.35 39.50

Schaer Valentin
Rivaletto Adrien
Pernin Florian 8.20 8.10 8.50 8.75 41.94
Droz Nicolas 7.85 8.15 8.80 8.90 42.13
Maillard Christophe 8.35 8.408.85 8.95 8.55 43.10
Tille Aurélien 7.85 7.657.70 8.70 8.25 40.15

169.354 Vevey-Ancienne 
1
2
2
2
4
4

33.75
31.60
33.55
33.70
43.10
40.15

8.30 8.25 8.90 8.35 42.25
8.20 8.15 8.45 9.00 42.25

Durussel Frank
Pasqualino Emilien
Chevalier Nicolas 8.65 8.209.00 8.45 8.80 43.10
Montagna Stefano 7.10 8.158.90 8.60 8.65 41.40
Turin Yannick 8.10 8.108.65 7.55 8.85 41.25

169.005 Yverdon Ami Gym 
1
1
4
4
4

33.80
33.80
43.10
41.40
41.25

7.60 8.25 8.50 8.65 41.25
8.15 8.90 8.85 9.15 43.81

Barby Quentin
Schwab Romain
Jaccard Cédric 8.00 8.357.80 7.75 8.80 40.70
Aubert Jérémy 7.70 7.907.35 8.05 8.35 39.35
Aliberti Luca 8.00 7.607.95 8.30 8.75 40.60

166.366 Yvonand 2
1
1
3
3
3

33.00
35.05
40.70
39.35
40.60

7.25 7.75 7.70 8.85 39.44
7.45 8.65 8.25 9.05 41.75

Rösti Alex
Gendroz Damien
Jakob Romain 8.70 8.458.45 8.75 8.75 43.10
Miéville Christian 7.85 7.007.75 7.40 8.05 38.05
Cuche Kévin 7.75 8.058.30 8.15 7.75 40.00
Jaunin Eric 8.80 8.308.25 7.55 8.10 41.00

165.857 Pomy 
1
1
3
4
4
4

31.55
33.40
43.10
38.05
40.00
41.00

7.70 8.90 8.65 9.10 42.94
8.25 8.407.95 8.05 8.75 41.40

Berset Jérôme
Regard Yvan
Amstutz Vincent 8.40 6.457.60 7.90 7.30 37.65
Anthamatten Marc 7.65 7.858.00 8.50 8.35 40.35

162.348 Lausanne-Bourgeoise 
2
3
3
4

34.35
41.40
37.65
40.35

5/4 pour les Cat. 1 et 2
1 pour les Cat. 3 et 4

Total équipe = Total individuel x (= moyenne individuelle x 5)



Cat. Total

Agrés masculin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Master agrès Moudon
15 et 16 mars 2003

FSG Moudon Féminine

SO ST AB BP BFRang

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

16.03.2003 - 19:58:52

7.55 7.75 8.40 7.80 39.38
7.75 8.10 7.85 8.35 40.06

Foffa Angélo
Cuérel Vincent
Anken Daniel 8.05 8.457.75 8.05 7.25 39.55
Cachin Hervé 7.65 7.758.05 8.20 8.45 40.10

159.099 Yvonand 3
1
1
3
3

31.50
32.05
39.55
40.10

8.50 9.30 8.25 8.75 43.50
7.00 7.20 7.30 6.20 34.63

Marti Bastien
Bonjour Thomas
Carriero Leonardo 7.90 8.50 8.25 8.30 41.19
Lauckner Anthony 7.95 8.55 7.00 8.00 39.38

158.6910 Villeneuve 
2
2
2
2

34.80
27.70
32.95
31.50

7.60 7.55 8.10 8.35 39.50
7.15 8.00 8.40 8.25 39.75

Hayward Alan
Schaufelbarger Sylvain
Racine Gilles 7.30 7.85 7.90 8.50 39.44
Giauque Valérian 7.05 8.10 7.60 8.60 39.19

157.8811 Lausanne AG 
2
2
2
1

31.60
31.80
31.55
31.35

6.80 7.20 7.00 7.75 35.94
8.05 8.25 6.40 7.95 38.31

Cachin Lionel
Gonin Bryan
Gerber Fabien 7.50 7.70 7.20 7.90 37.88
Kasmi Jonas 7.00 8.05 7.60 7.90 38.19

150.3112 Yvonand 4
1
1
1
1

28.75
30.65
30.30
30.55

5/4 pour les Cat. 1 et 2
1 pour les Cat. 3 et 4

Total équipe = Total individuel x (= moyenne individuelle x 5)



Agrès masculin individuel : catégorie 5 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Moudon
15 et 16 mars 2003

FSG Moudon Féminine

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

16.03.2003 - 19:59:02

Hostettler Quentin 8.65 8.109.25 9.60 8.701. 44.30YvonandOr 85
Koetschet Julien 8.95 8.759.20 8.30 8.852. 44.05Vevey-AncienneArgent 86
Oechslin Patrick 9.00 7.509.00 9.15 8.503. 43.15Chardonne-JongnyBronze 87
Cochand Gwenaël 9.05 8.759.15 8.10 8.054. 43.10Yverdon Ami GymDist. 86
Groux Sébastien 8.45 8.708.45 9.00 8.405. 43.00Lausanne-BourgeoiseDist. 85
Joux Florian 8.95 8.608.55 8.20 8.406. 42.70Lausanne-BourgeoiseDist. 87
Breitenhuber Johann 8.95 8.659.00 8.10 7.957. 42.65Lausanne-BourgeoiseDist. 85
Noble Cyril 9.05 8.108.80 8.25 8.358. 42.55Yvonand 85
Depallens Nicolas 8.60 8.009.00 8.35 8.609. 42.55Vevey-Ancienne 89
Gruet Vincent 8.50 7.859.25 8.80 8.0010. 42.40Pomy 88
Guillerault Ludo 8.70 9.059.05 7.45 7.9511. 42.20Chardonne-Jongny 87
Haerri David 8.65 8.009.15 7.55 8.1512. 41.50Lausanne-Bourgeoise 89
Keiser Lionel 8.40 8.808.95 7.95 7.2013. 41.30Chardonne-Jongny 87
Aberton Nicola 8.35 8.558.50 8.00 7.5514. 40.95St-Prex 82
Aliberti Nicola 8.90 8.403.45 9.40 8.3015. 38.45Yvonand 87
Elmer Joachim 8.65 8.653.90 6.65 5.5016. 33.35Begnins 87



Agrès masculin individuel : catégorie 6 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Moudon
15 et 16 mars 2003

FSG Moudon Féminine

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

16.03.2003 - 19:59:09

Bovey Bastien 9.00 9.109.10 9.30 9.101. 45.60Vevey-AncienneOr

Galbiati Vincent 8.90 8.509.55 9.30 8.652. 44.90YvonandArgent 80
Michaud David 9.60 9.258.75 8.75 8.203. 44.55MorgesBronze 85
Gruet Lionel 9.20 8.658.75 8.50 8.504. 43.60Yvonand 86
Rossel Jérôme 9.15 8.409.25 8.15 8.305. 43.25St-Prex 82
Cardinaux Damien 7.75 8.058.90 8.25 8.806. 41.75Lausanne-Bourgeoise 82



Agrès masculin individuel : catégorie 7 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Moudon
15 et 16 mars 2003

FSG Moudon Féminine

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

16.03.2003 - 19:59:20

Bovey Cédric 9.15 9.009.65 9.05 8.851. 45.70Vevey-AncienneOr

Gavin Gérald 8.75 9.109.10 9.05 9.202. 45.20Chardonne-JongnyArgent

Gruet Alain 9.00 8.809.15 9.30 8.803. 45.05YvonandBronze 80
Gruet Francis 9.40 8.609.35 9.20 7.954. 44.50YvonandDist. 82
Privet Loïc 9.45 9.009.30 7.10 9.105. 43.95Morges 84
Christin David 9.25 8.809.40 8.80 7.556. 43.80Yvonand 79
Cochand Quentin 8.50 8.959.20 8.55 7.757. 42.95Yverdon Ami Gym 79
Eymann Grégory 9.05 7.908.75 9.00 7.958. 42.65Yverdon Ami Gym 84



Agrès masculin individuel : catégorie Seniors 3 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Moudon
15 et 16 mars 2003

FSG Moudon Féminine

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

16.03.2003 - 20:00:18

Dafflon Marc 9.15 9.308.651. 27.10Lausanne-BourgeoiseOr 70



Cat. Total

Agrès masculin : Equipes A (Cat. 5 à S) © ACVG 2001

Master agrès Moudon
15 et 16 mars 2003

FSG Moudon Féminine

SO ST AB BP BFRang

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

16.03.2003 - 20:00:44

8.60 8.009.00 8.35 8.60 42.55
8.95 8.759.20 8.30 8.85 44.05

Depallens Nicolas
Koetschet Julien
Bovey Bastien 9.00 9.109.10 9.30 9.10 45.60
Bovey Cédric 9.15 9.009.65 9.05 8.85 45.70

35.70 34.8536.95 35.00 35.401 Vevey-Ancienne 

 
5
5
6
7

177.90

8.65 8.109.25 9.60 8.70 44.30
9.20 8.658.75 8.50 8.50 43.60

Hostettler Quentin
Gruet Lionel
Gruet Alain 9.00 8.809.15 9.30 8.80 45.05
Gruet Francis 9.40 8.609.35 9.20 7.95 44.50

36.25 34.1536.50 36.60 33.952 Yvonand 1

 
5
6
7
7

177.45

8.95 8.659.00 8.10 7.95 42.65
8.65 8.009.15 7.55 8.15 41.50

Breitenhuber Johann
Haerri David
Groux Sébastien 8.45 8.708.45 9.00 8.40 43.00
Joux Florian 8.95 8.608.55 8.20 8.40 42.70
Cardinaux Damien 7.75 8.058.90 8.25 8.80 41.75
Dafflon Marc 9.15 9.308.65 27.10

35.70 35.2535.70 33.55 33.753 Lausanne-Bourgeoise 

 
5
5
5
5
6

Seniors
3

173.95

8.90 8.403.45 9.40 8.30 38.45
9.05 8.108.80 8.25 8.35 42.55

Aliberti Nicola
Noble Cyril
Galbiati Vincent 8.90 8.509.55 9.30 8.65 44.90
Christin David 9.25 8.809.40 8.80 7.55 43.80

36.10 33.8031.20 35.75 32.854 Yvonand 2

 
5
5
6
7

169.70




